КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.10.2017                                   п. Восход                                                № 263
Об определении гарантирующей
организации, осуществляющей
теплоснабжение на территории
микрорайона «Олимпийской славы»

в с.Каменка Каменского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

     В целях организации работы по теплоснабжению населения микрорайона «Олимпийской славы» в с.Каменка Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского сельсовета;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории микрорайона «Олимпийской славы» в  с.Каменка Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, ООО фирма «Арго» (ИНН 5401176018, КПП 540101001, ОГРН 1025400511102), адрес местонахождения: 630010, г.Новосибирск, ул.Волочаевская, 57/1).
2. Установить зону деятельности ООО фирма «Арго», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению теплоснабжения на территории микрорайона «Олимпийской славы» в  с.Каменка Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в границах тепловых сетей микрорайона «Олимпийской славы».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в районной газете «Приобская правда».
4. Направить настоящее постановление в адрес ООО фирма «Арго» в течение трех дней со дня принятия.

Глава Каменского сельсовета                            В.И.Шуллер